



Lynddahl China ApS

Industrivej 41
6760 Ribe
CVR-nr. 41382716

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2022

Rasmus Lynddahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lynddahl China ApS

Industrivej 41

6760 Ribe

CVR-nr.: 41382716

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Ole Juul Jørgensen, formand

Flemming Hvejsel

Rasmus Brøndum Lynddahl

Direktion

Rasmus Brøndum Lynddahl, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.231 t.kr. mod et underskud på 106 t. kr. året forinden. Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at afvikle aktiviteten i de underliggende selskaber og ovenliggende selskaber i koncernen vil tilføre kapital til dette.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)	(23.202)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.140.998)	(58.300)
Andre finansielle omkostninger	2	(103.919)	(35.006)
Resultat før skat		(2.257.417)	(116.508)
Skat af årets resultat		26.000	10.451
Årets resultat		(2.231.417)	(106.057)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.231.417)	(106.057)
Resultatdisponering		(2.231.417)	(106.057)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.797	2.111.054
Finansielle aktiver	3	104.797	2.111.054
Anlægsaktiver		104.797	2.111.054
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.000	10.451
Tilgodehavender		26.000	10.451
Likvide beholdninger		1.595	2.410
Omsætningsaktiver		27.595	12.861
Aktiver		132.392	2.123.915

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for valutakursreguleringer		213.657	78.916
Overført overskud eller underskud		(2.337.474)	(106.057)
Egenkapital		(2.023.817)	72.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.288.578	1.224.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		855.131	813.889
Anden gæld	4	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.156.209	2.051.056
Gældsforpligtelser		2.156.209	2.051.056
Passiver		132.392	2.123.915

Going concern	1
Eventualforpligtelser	5
Koncernforhold	6

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	78.916	(106.057)	72.859
Valutakursreguleringer	0	134.741	0	134.741
Årets resultat	0	0	(2.231.417)	(2.231.417)
Egenkapital ultimo	100.000	213.657	(2.337.474)	(2.023.817)

Noter

1 Going concern

Selskabet har fortsat tabt mere en halvdel af virksomhedskapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at lukke aktiviteten ned i de underliggende selskaber, hvor egenkapital reetableres ved kapitaltilførsel.

Långiverne har bekræftet, at der ikke skal ske tilbagebetaling af de ydede lån i 2022/23, hvorved ledelsen mener at man kan videreføre aktiviteterne i selskabet på kort og lang sigt. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten efter going concern princippet med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.862	20.667
Renteomkostninger i øvrigt	15	450
Øvrige finansielle omkostninger	42.042	13.889
	103.919	35.006

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.169.354
Valutakursreguleringer	171.408
Kostpris ultimo	2.340.762
Opskrivninger primo	(58.300)
Valutakursreguleringer	(36.667)
Andel af årets resultat	(2.140.998)
Opskrivninger ultimo	(2.235.965)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.797

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Lynddahl (Ningbo) Plastics Manufacturing Co. LTD	Kina	100
Lynddahl (Ningbo) Plastics Trading Co. LTD	Kina	100

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	12.500	12.500
	12.500	12.500

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R78 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
R78 Holding ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
R78 Holding ApS, Esbjerg
